2021年８月31日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 丸 和 運 輸 機 関

代表者名 代表取締役社長     和 佐 見   勝

 （ コード番号：9090 東証第一部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員総務統括本部長

           河 田  和 美

     （ ＴＥＬ 048-991-1000 ）

株式会社ＡＮＡ Ｃargoとの業務提携に関するお知らせ

当社は、株式会社ＡＮＡ Ｃargoとの間で業務提携に関する契約を締結することを決定し、本日、

業務提携契約書を締結いたしましたのでお知らせいたします。

本件に関する詳細につきましては、別紙プレスリリースをご参照ください。

以 上

Press Release
2021年8月31日

株式会社ANA Cargoと業務提携いたしました

当社は、株式会社ANA Cargo（以下、｢ANA Cargo｣という）との間で業務提携に関する契約
を締結することを決定し、本日、業務提携契約書を締結いたしました。

この度の業務提携契約（以下、｢本契約｣という）においては双方の有する経営資源、物流ノウハ
ウの有効活用、事業効率の向上等による両社の物流サービスの拡充を目的とし、本契約に基づき、
下記の内容について具体的検討を進めてまいります。

1.生鮮品の産地直送航空輸送の商流拡大・共同マーケティング
2.緊急対応可能な輸送体制構築
3.付加価値商材の航空輸送への切り替え
4.航空資材の共同開発
5.BCP対応
6.越境ECの日本国内ラストワンマイル配送構築

国内物流事業（EC・常温物流、食品物流、医薬・医療物流）の陸上輸送に強みを持つ当社と、
国内最大の航空ネットワークを持つANAグループの貨物事業の中核会社であるANA Cargoとの協働
により、空陸一貫物流サービスを構築し、新たな物流サービスの拡充を図ります。

以上

株式会社丸和運輸機関 代表取締役社長 和佐見 勝

本件連絡先
【株式会社丸和運輸機関広報部】

〒342-0008 埼玉県吉川市旭7番地1
Tel 048-991-1000 Fax 048-991-0883

株式会社ANA Cargo

・小売業特化型3PL事業
・ECラストワンマイル当日お届けサービス
・モーダルシフト（鉄道コンテナ輸送）

株式会社丸和運輸機関

・豊富なグローバルネットワーク
・多種多様な輸送サービス
・書類から大型貨物まで幅広な取扱

	ADPAA1B.tmp
	スライド番号 1

	ADP3D34.tmp
	スライド番号 1